
Uchwała Nr X/86/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 5 września 2007 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie wydawania i funkcjonowania miesięcznika 
pt. "Brzeski Magazyn Informacyjny". 
Na podstawie art. 18 ust.1 w zw. z art.7 ust.1 pkt 17 i 18 ustawy z 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2, art. 25 ust.5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo 
prasowe (Dz. U. z 1984 r. ,nr 5 poz.24 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
 
W uchwale nr VII/41/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 
roku w sprawie wydawania i funkcjonowania miesięcznika pt. "Brzeski Magazyn 
Informacyjny" wprowadza się następujące zmiany:  
1. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:  
"1. Redaktor Naczelny kieruje "Brzeskim Magazynem Informacyjnym", 
reprezentuje go na zewnątrz oraz odpowiada za poprawność językową tekstów. 
2. Rada Miejska w Brzesku powołuje i odwołuje Redaktora Naczelnego 
"Brzeskiego Magazynu Informacyjnego", a Burmistrz zawiera i rozwiązuje z nim 
umowę." 
 
2. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie:  
"Do wyłącznych zadań Rady Redakcyjno-Programowej należy: 
a) opiniowanie podstawowych kierunków działalności "Brzeskiego Magazynu 
Informacyjnego", 
b) występowanie z wnioskami w zakresie podstawowych kierunków działalności 
Brzeskiego Magazynu Informacyjnego, 
c) opiniowanie spraw przedstawionych przez Redaktora Naczelnego "Brzeskiego 
Magazynu informacyjnego", 
d) przyjęcie regulaminu pracy Rady , 
e) przyjmowanie rocznego sprawozdania Redaktora Naczelnego." 

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


